
05· 110 Jabłonna 
uj. ModUńska 152 

W.00SO.96.2017 

ZARZĄDZENIE NR 96/2017 
Wójta Gminy Jabłonna 

z dnia 12 lipca 2017 r. 

w sprawie: powolania Komisji Egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans 
na stopień nauczyciela mianowanego oraz ustalenia wysokości wynagrodzenia dla ekspertów 
za pracę w Komisji Egzaminacyjnej 

Na podstawie art. 9g ust. 2 w związku z art. 9ld pkt. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 
Nauczyciela (tekst jednolity Dz.U. z 2017 r. poz. 1189) oraz Rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia l marca 2013 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez 
nauczycieli (Dz. U. z 2013 r., poz. 393) 

§l. 

§2 

§ 3. 

zarządzam, co następuje: 

l. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla Pani Sylwii Doroty Bobrowskiej
Wąsowskiej - nauczycielki kontraktowej zatrudnionej w Szkole Podstawowej 
im. Stefana Krasińskiego w Chotomowie, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela 
mIanowanego. 

2. W skład Komisji Egzaminacyjnej wchodzą: 
l) Andrzej Jasiński - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę , jako 

przewodniczący, 

2) Patrycja Czaplińska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 
3) Grażyna Sprawka - dyrektor Szkoły Podstawowej im. Stefana Krasińskiego 

w Chotomowie, 
4) Małgorzata Gondek - ekspert MEN, 
5) Katarzyna Janicka - ekspert MEN. 

3. Posiedzenie Komisji Egzaminacyjnej odbędzie się w dniu 17 lipca 2017 r. o godz. 9:00. 

l. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla Pani Justyny Djas - nauczycielki 
kontraktowej zatrudnionej w Szkole Podstawowej im. Armii Krajowej w Jabłonnie, 
ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 

2. W skład Komisji Egzaminacyjnej wchodzą: 
l) Andrzej Jasiński - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, jako 

przewodniczący, 

l) Patrycja Czaplińska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 
2) Jolanta Braun - dyrektor Szkoły Podstawowej im. Armii Krajowej w Jabłonnie, 
3) Katarzyna Janicka - ekspert MEN, 
4) Małgorzata Gondek - ekspert MEN. 

3. Posiedzenie Komisji Egzaminacyjnej odbędzie się w dniu l 7 lipca 2017 r. o godz. 9:50. 

I. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla Pani Natalii Zalewskiej - nauczycielki 
kontraktowej zatrudnionej w Szkole Podstawowej im. Armii Krajowej w Jabłonnie, 
ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 

2. W skład Komisji Egzaminacyjnej wchodzą: 



§ 4. 

§ 5. 

§ 6. 

§ 7. 

l) Andrzej Jasiński - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, jako 
przewodniczący, 

2) Patrycja Czaplińska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 
3) Jolanta Braun - dyrektor Szkoły Podstawowej im. Armii Krajowej w Jabłonnie, 
4) Anna Borowska - ekspert MEN, 
5) Katarzyna Janicka - ekspert MEN. 

3. Posiedzenie Komisji Egzaminacyjnej odbędzie się w dniu 17 lipca 2017 r. o godz. 10:40. 

1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla Pani Katarzyny Jankowskiej - nauczycielki 
kontraktowej zatrudnionej w Szkole Podstawowej im. Armii Krajowej w Jabłonnie, 

ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 
2. W skład Komisji Egzaminacyjnej wchodzą: 

l) Andrzej Jasiński - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, jako 
przewodniczący, 

2) Patrycja Czaplińska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 
3) Jolanta Braun - dyrektor Szkoły Podstawowej im. Armii Krajowej w Jabłonnie, 
4) Katarzyna Janicka - ekspert MEN, 
5) Anna Borowska - ekspert MEN. 

3. Posiedzenie Komisji Egzaminacyjnej odbędzie się w dniu 17 lipca 2017 r. o godz. 11 :30 

l . Powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla Pani Moniki Łaniewskiej - nauczycielki 
kontraktowej zatrudnionej w Szkole Podstawowej im. Armii Krajowej w Jabłonnie, 
ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 

2. W skład Komisji Egzaminacyjnej wchodzą: 
l) Andrzej Jasiński - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, jako 

przewodniczący, 

2) Patrycja Czaplińska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 
3) Jolanta Braun - dyrektor Szkoły Podstawowej im. Armii Krajowej w Jabłonnie, 
4) Katarzyna Janicka - ekspert MEN, 
5) Hanna Grabowska - ekspert MEN. 

3. Posiedzenie Komisji Egzaminacyjnej odbędzie się w dniu 17 lipca 2017 r. o godz. 12:20. 

l. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla Pani Anety Zasłonka - nauczycielki 
kontraktowej zatrudnionej w Szkole Podstawowej im. Armii Krajowej w Jabłonnie, 

ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 
2. W skład Komisji Egzaminacyjnej wchodzą: 

l) Andrzej Jasiński - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, jako 
przewodniczący, 

2) Patrycja Czaplińska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 
3) Jolanta Braun - dyrektor Szkoły Podstawowej im. Armii Krajowej w Jabłonnie , 

4) Hanna Grabowska - ekspert MEN 
5) Katarzyna Janicka - ekspert MEN. 

3. Posiedzenie Komisji Egzaminacyjnej odbędzie się w dniu 17 lipca 2017 r. o godz. 13:10. 

1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla Pani Joanny Marjańskiej - nauczycielki 
kontraktowej zatrudnionej w Szkole Podstawowej im. Armii Krajowej w Jabłonnie, 
ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 

2. W skład Komisji Egzaminacyjnej wchodzą: 



§ 8. 

§ 9. 

l) Andrzej Jasiński - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, jako 
przewodniczący, 

2) Patrycja Czaplińska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 
3) Jolanta Braun - dyrektor Szkoły Podstawowej im. Armii Krajowej w Jabłonnie, 
4) Katarzyna Janicka - ekspert MEN, 
5) Anna Skwarka - ekspert MEN. 

3. Posiedzenie Komisji Egzaminacyjnej odbędzie się w dniu 17 lipca 2017 r. o godz. 14:00. 

l. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla Pani Pauliny Sulima - nauczycielki 
kontraktowej zatrudnionej w Szkole Podstawowej im. Armii Krajowej w Jabłonnie, 

ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 
2. W skład Komisji Egzaminacyjnej wchodzą: 

l) Andrzej Jasiński - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, jako 
przewodniczący, 

2) Patrycja Czaplińska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 
3) Jolanta Braun - dyrektor Szkoły Podstawowej im. Armii Krajowej w Jabłonnie, 

4) Katarzyna Janicka - ekspert MEN, 
5) Anna Skwarka - ekspert MEN. 

3. Posiedzenie Komisji Egzaminacyjnej odbędzie się w dniu 17 lipca 2017 r. o godz. 14:50. 

l. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla Pani Katarzyny Zdziech - nauczycielki 
kontraktowej zatrudnionej w Szkole Podstawowej im. Armii Krajowej w Jabłonnie, 
ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 

2. W skład Komisji Egzaminacyjnej wchodzą: 
l) Andrzej Jasiński przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, jako 

przewodniczący, 

2) Patrycja Czaplińska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 
3) Jolanta Braun - dyrektor Szkoły Podstawowej im. Armii Krajowej w Jabłonnie, 
4) Katarzyna Janicka - ekspert MEN, 
5) Anna Skwarka - ekspert MEN. 

3. Posiedzenie Komisji Egzaminacyjnej odbędzie się w dniu 17 lipca 2017 r. o godz. 15:40. 

§ 10. 
Ustala się wynagrodzenie dla ekspertów MEN biorących udział w pracach Komisji 
Egzaminacyjnej dla nauczycieli ubiegających się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 
mianowanego w kwocie 200,00 zł. brutto (słownie: dwieście złotych) za udział w jednym 
postępowaniu egzamiacyjnym. 

§ 11. 
Wykonanie zarządzenia powierza Się Naczelnikowi Wydziału Oświaty, Sportu 
Społecznych. 

Spraw 

§ 12. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Z I WGgi~ 
,.( 1/ j l ,.j ·ki 
as L ~ p C."\ , łójt.l 




